	Демографический состав населения
на 01.01.2016
Старицинское
(по постоянно зарегистрированному населению)

	
	
	
	
	

	
	
	Наименование населенного пункта
	Численность населения
	

	
	
	
	постоянно
всего
	дошкольного
возраста 
(0-6 лет)
	школьного
возраста
(7-13 лет)
	школьного 
возраста 
(14-17)
	трудоспособного 
возраста
(от 18 лет)
	старше 
трудоспособного 
возраста
	

	
	
	
	
	муж
	жен
	всего
	муж
	жен
	всего
	муж
	жен
	всего
	муж
	жен
	всего
	муж
	жен
	всего
	

	
	д. Комбарс                                                                                          
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	с. Львовка                                                                                          
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	д. Новиково                                                                                         
	73
	2
	2
	4
	3
	3
	6
	1
	0
	1
	24
	25
	49
	7
	6
	13
	

	
	п. Осипово                                                                                          
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	1
	5
	2
	1
	3
	

	
	с. Старица                                                                                          
	388
	16
	11
	27
	15
	13
	28
	8
	6
	14
	112
	101
	213
	43
	62
	105
	

	
	п. Тарск                                                                                            
	136
	4
	2
	6
	2
	4
	6
	1
	1
	2
	47
	33
	80
	17
	24
	41
	

	
	д. Усть-Чузик                                                                                       
	31
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	1
	0
	1
	13
	3
	16
	5
	5
	10
	

	
	Итого
	640
	22
	15
	37
	20
	22
	42
	11
	7
	18
	200
	163
	363
	74
	98
	172
	

	
	
	



